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PROCESSO SELETIVO PARA FUNCAO ADMINISTRATIVA
EDITAL 15/2013

CLASSIFICACAO FINAL

De acordo com os itens 3.5 e 6, do Edital 15/2013, o Diretor Geral das Faculdades
Adamantinenses Integradas, torna publica a Classificacdo Final do presente Processo Seletivo, apos

o empate de candidatos, para o emprego publico de Operador de Gravacao de Radio.

EMPREGO: AUXILIAR DE COMPUTAGAO

Class. Inscricao
23
38
58
65
44
16
81
60
40
54
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Nome

LEONARDO MENEZES CAPETTA
THIAGO ROSSETTO HONDA
DANIELA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA
CARLOS EDUARDO RODRIGUES
LUCAS GANACIN GUIMARAES LUIZ
FABIO RODRIGUES CEOLA
RAFAEL CATU MARTINOSSO
WILLIAN SEIJI GOHARA
ANDERSON STAFUZZA

WILLIAN MARQUES DA SILVA

EMPREGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Class. Inscricao
5

46

43

34

26

61

41

67

62
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Nome

MARCO ANTONIO GOMES

DARCI BEVILAQUA

JAIR ROSA

FERNANDO HENRIQUE NUNES INOCENCIO
DILSON CARDONI

CLAYTON GOMES MALAFAIA

ORLANDO QUEIROZ

DAGMAR JULIAO PETTENAZZI

HILARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

EMPREGO: OPERADOR DE GRAVAGAO DE RADIO

Class. Inscri¢do
8
12
75
82
69
48
17
57
70
31
83
13
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Nome

EVANDER THOMAZ CAVALCANTE OLEGARIO

RAFAEL AUGUSTO GOMES MEIRELLES
VINICIUS SOARES TEIXEIRA

NATALIA ESSE BISCOLO

DEBORA DE OLIVEIRA

CELSO FERNANDO SATO

ANGELICA PARRA DE LIMA

CLAUDIA ROBERTA MARTINEZ ANDREOTTI
RAFAEL RUSSAFA MIGUEL

VICTOR HUGO MOLINA NERY

ROSALIA RAMONA NUNES

VITOR SILVA VICENTE

Adamantina, 25 de junho de 2013.

R.G.

47.711.713-2
40.428.123-0
36.548.039-3
43.349.390-2
49.754.859-8
46.271.374-X
46.254.870-3
27.460.961-7
42.275.872-3
49.746.460-3

R.G.
32.985.083-0
5.964.065
7.463.704
35.301.664-0
5.317.332
42.008.830-1
12.847.302-2
45.512.291-X
27.124.934-1

R.G.
48.810.505-5
44.569.332-0
45.045.658-4
47.430.010-9
41.572.854
40.148.304-6
49.712.609-6
49.708.754-6
44.569.301-0
49.749.488-7
37.562.927-0
49.751.101-0

Prof. Dr. Marcio Cardim
Direto Geral

MAT
5,00
2,00
2,00
0,00
2,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00

MAT
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
9,00
11,00
9,00
9,00

MAT
7,00
7,00
4,00
5,00
2,00
2,00
4,00
3,00
4,00
3,00
1,00
5,00

ESP
17,00
13,00
14,00
16,00
13,00
13,00
15,00
11,00
13,00
10,00

POR
13,00
9,00
9,00
8,00
7,00
9,00
7,00
8,00
7,00

ESP
5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00
4,00
3,00
6,00
5,00
3,00

POR
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
0,00
5,00
3,00
4,00

Total Prova
25,00
23,00
21,00
20,00
19,00
18,00
18,00
17,00
16,00

POR
9,00
8,00
9,00
7,00
9,00
9,00
8,00
9,00
9,00
7,00
9,00
7,00

Total Prova
27,00
20,00
20,00
20,00
19,00
17,00
17,00
16,00
16,00
15,00

Total Prova
21,00
20,00
19,00
18,00
17,00
17,00
17,00
16,00
16,00
16,00
15,00
15,00



